

# ECO WORLD

## Yılmaz Aras: "Dev firmalar etnik pazara giremiyorlar" "Amacım yılın işadami seçilmek"

ECO World Communication Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı ve Hazır Telefon Kartı alanında yıllık 50 Milyon Euro cirosuyla Avrupa'da en büyük pazar payına sahip olan Berlin'li genç işadami Yılmaz Aras (31) başarısını anlattı. En büyük hedefinin "yılın işadami" seçilmek olduğunu söyledi.

1973 yılında İğdır'da doğan Aras, henüz dört yaşındayken Almanya'ya geliyor. Ortaokulu bitirdikten sonra, Gaz-Kalorifer ve Su Tesisatçılığı mesleğine başlıyor. Mesleği tam bitirmeden çalışma hayatına atılan Aras, McDonald'ta çalıştığını, pizza, gazete dağıttığını, daha sonra kendi icadı olan kasetli müzik otomatlarını cafe ve restoranlara koyduğunu söylüyor. CD'ler yaygınlaşınca bu işten vazgeçmiş.

1998 yılında hazır telefon kartı işine atılmasını ise şöyle anlattı: "Telekom özelleştirilince Berlin'in çeşitli yerlerine, Potsdamer Str., Perleberger Str., Telecafe'ler açtım. Berlin'de açılan 2. Telecafe benimdir. Callshop sistemini öğrendik. Sonra teklif üzerine kendi kartımızı hazırladık. Şirketi kurduk. Benim payım %75, bir de ortağım var. Şirketin bugünkü değeri 10 Milyon Euro civarında ve ayda 5 Milyon Euro ciro yapıyoruz". Aras'ın yüzünde bir tebessüm beliriyor ve ekliyor: "Eskiden bankalara biz giderdik. Şimdi onlar bize geliyor. Yemeklere, toplantılara davet ediyorlar. Anladıkları 1. ligde oynuyoruz".

Calling Card piyasasında önemli yeri olan ECO World, Calling Card Irland, Dete Card Service, Merkur, Sigiri gibi firmaların ürünlerini pazarlıyor. Son olarak İngiltere merkezli Sabancı Holding'le anlaşma yapan şirket, Sabancı'nun kartlarını Almanya'da market ve kiosklarda pazarlamayı planlıyor.

Yılmaz Aras bu dev şirketlerin kendi kanallarını neden kullanamadıkları sorusunu: "Bu firmalar etnik pazara giremiyorlar. Bunu biz başarıyoruz. Satışlarımız çok iyi. Ona göre de sözleşmelerimiz var. Bonus veriyorlar. Mesela



bu bina bonusla hediye edildi" diye yanıtladı. "Birlikte çalıştığımız firmaların 5'inde en ön sıradayız. Kaliteyi bozmadık. Sistemi iyi kurduk. Dürüst çalışmayan, özellikle Hindistan'lı Pakistan'lı bir çok firma iflas etti. UPS'in Berlin'de ilk 10 müşterisi arasındayız. 6-7 yıllık yoğun bir emeğimiz var".

Şirketin yeni çıkardığı ECO GSM kartının, hem yenilik hem de ucuzluk demek olduğunu belirten Aras, ileriye yönelik herşeyin mobile kaymaya başladığını söyledi "Her teknik yeniliğe ayak uydurmak zorundayız. Örneğin ileride elektrik akımı bile satabiliriz. Bu arada ülkeler liberalleşiyor. Dünyada telekom piyasası büyüyor. Bunları sürekli takip etmek durumundayız" diye sözlerine devam etti.

Satış müdürü Çağlar Kasalak ve Reklam Müdürü Şükrü İrmak ECO GSM kartlarının, öncelikle uluslararası nakliyat, seyahat şirketleri ve izine giden vatandaşlarımız için biçilmiş kaftan olduğunu vurgulayarak "Bu kartla roaming dediğimiz ücret kalkıyor. Bu SIM kartıyla Türkiye de dahil Avrupa'nın her tarafına 39 Cent'e telefon edilebilir. Bununla 90 ülkeye ulaşmak mümkün" dediler.

Yönetim Kurulu Başkanı Callshop'ları da uyurarak, Berlin'de 700 tane olan Callshop'lardan, ek hizmetler sunan, örneğin fotokopi, internet, çamaşır yıkama, elektrik akımı satışı gibi, ayakta kalacağını, diğerlerinin kaybolacağını ifade etti. Aynı zamanda sosyal yanları da güçlü olan Yılmaz Aras, kendisine İsviçre Media AG firmasının hediye ettiği, sadece 46 tane üretilen Maybach 62 marka limozin otomobiliyle düzensiz olarak elemanlarını gezdiriyor, birlikte yemeğe gidiyor. 2 yıl Almanya Telefon Kartı Federasyonu VTKA başkanlığını da yapan ve birçok ödül sahibi de olan Aras, son olarak İğdır'da Ziraat Fakültesi yapımına yardım edecek

Bu sene 2-3 Aralık'ta yapılacak Tele-Pin fuarında ECO World'a 700 m2'lik yer ayrılmış.

### Röportaj: Mümtaz Ergün



## ECO GSM ile 39 Cent'e Avrupa'nın her yerinde mobil görüşme:

Reklam Müdürü Şükrü İrmak ve Satış Müdürü Çağlar Kasalak yeni ürünü tanıttılar:



### ECO GSM'i kısaca anlatır mısınız?

"ECO uluslararası GSM bir SIM kartından ibarettir. Bu SIM kartını cep telefonunuza taktığımızda Türkiye de dahil 39 Cent'e Avrupa'dan Avrupa'ya istediğiniz yere telefon edebilirsiniz. İster sabit şebeke, ister mobil olsun farketmiyor. Burada en önemli olay, roaming dediğimiz ücret kalkıyor. Yani bugün diyelim siz Handy'nizle Türkiye'ye gittiniz. Sizi Almanya'da arayan yakınınız ilk önce Türkiye hattına giriyor, daha sonra Almanya'ya bağlanıyor. Bu dönüş parasını siz ödüyorsunuz. ECO Uluslararası GSM kartı ile bu roaming ücreti ortadan kalkmaktadır. Bu kart ile kullanıcıya bir mobil kart numarası verilmektedir. Bununla 90 ülkeye ulaşmak mümkün. Anlaşmalı cep telefonlarında olduğu gibi bir aylık abonman ücreti yok. Bir anlaşma imzalamanıza gerek yok. Kontür hazır kartlar yanında internet üzerinden de doldurulabiliyor. Hazır Kontür kartları başlangıçta 5, 10 ve 20,- Euro'luk paketler halinde olacak. Ayrıca ECO GSM'in bağlı olduğu bir alan hattı yok. Girdiği alanda hangi alan en güçlü ise onu kullanıyor. Bu kart bütün hatlarla flört eder. İstasyon kabul etmez diye bir sıkıntısı yok.

### ECO GSM en çok kimlerin işine yarar?

Tatile giden herkese, işadamlarına ECO GSM'i tavsiye edebiliriz. Öncelikle uluslararası gemicilik, nakliyat ve seyahat şirketlerinin aylık binlerce Euro tasarruf yapmaları mümkün.

ECO World Kommunikation GmbH  
Kabiliyetli Bayan Satış Elemanları Arıyor  
Pückler Str. 27 • 14195 Berlin  
Tel.: 030/20 65 83 30